Objeto: Aquisição de EPIs e suprimentos para combate a queimadas e incêndios 

florestais, a serem doados às prefeituras municipais e brigadas de 

combate a incêndio da região hidrográfica II. 

DATA DO EVENTO: 20/10/2025 às 09h. 

Valor estimado: R$ 4.194.901,59 (quatro milhões, cento e noventa e quatro mil, 
novecentos e um reais e cinquenta e nove centavos). 

O edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site 
www.agevap.org.br, maiores informações pelo telefone (24) 99317-1210. 

Resende, 18 de setembro de 2025 

(Assinado eletronicamente)